
Таймырское муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 

«Катырыкская начальная школа – детский сад» 

             
ПРИКАЗ 

 
от  01 сентября 2016 г.                        № 45/12-о 

  
 
«Об условиях информатизации» 
    
   В целях обеспечения благоприятных условий информатизации пространства школы  
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Назначить ответственного за обеспечение безопасности при обработке 
персональных данных Рябову Надежду Валерьевну, музыкального руководителя. 

2. Назначить ответственного за внедрение и использование свободного программного 
обеспечения в школе Аксенову Олесю Александровну учителя начальных классов. 

3. Назначить ответственного за внедрение автоматизированной системы мониторинга 
на уровне школы Рябову Надежду Валерьевну, музыкального руководителя. 

4. Назначить  ответственного  за  использование  ресурсов     библиотеки СФУ  на 
уровне  школы Еремину К.Е. библиотекаря школы. 

5. Назначить ответственного за работу системы контентной фильтрации (СФК) в 
школе     школе Аксенову Олесю Александровну учителя начальных классов. 

6. Назначить ответственного за работу точки доступа к сети Интернет  школе 
Аксенову Олесю Александровну учителя начальных классов. 

 
 
 
 

Директор ТМКОУ «Катырыкская  
начальная школа – детский сад»:                             Е.В.Сотникова 


